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BFK 

Nr Emri Mbiemri Indexi Pikët Nota 

1.  Argjenda Shabani 11041003 24 5 

2.  Alba Zejnullahu 15041092 70 8 

3.  Ardita Mehmeti 16041057 37 5 

4.  Arbnora Misini 14041221 5 5 

5.  Bardhë Isufi 15041120 70 8 

6.  Etrit Ramabaja 160841 10 5 

7.  Egzona Rexhepi 15041121 80 9 

9 Nora Jashari-Abdyli 17041080 65 7 

8 Shpend Isufi 16011124 75 8 

 

Menaxhment dhe Informatikë 
 

1 Bujar Azemi 170510 5 5 

2 Dioniz Aliu 14051104 60 7 

3 Kaltrin Arifi 14051231 35 5 

 

Menaxnent 
1 Albana Misini 15051037 60 7 

2 Albin Rexhepi 16081113 27 5 

3 Arton Aliu 15051202 55 6 

4 Bleron Imeri 16081107 65 7 

5 Muhamet Ahmeti 16081087 37 5 

6 Valbona Avdiu 14041241 10 5 

7 Violeta Beqiri 15051130 72 8 

 

Konsultimet e mart dt. 02.II.2019, ora 13:00                                              

Prof. Ass. Dr. Refik Kryeziu 


